آقای رجوی با اشاره به بی‌اعتنایی رژیم به ۳۲ بار محکومیت در مجمع عمومی، کمیسیون حقوق بشر و سوکمیسیون منع تبعیض و حمایت از اقلیتها، تأکید کرد زمان آن فرا رسیده است که شورای امنیت ملل متحد موضوع نقض حقوق بشر و صدور تروریسم توسط رژیم خمینی را در دستور کار خود قرار داده و با اتخاذ تدابیر و تصویب قطعنامه‌های لازم‌الاجرا، این رژیم را از جامعه بین‌المللی طرد نماید.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس

۱۹ نوامبر ۱۹۹۴ (۲۸ آبان ۱۳۷۳)

آواره دلی آواره دارد

در صفحه ۹

مصاحبه کوتاه کنترویانو با پل سوئیزی

در صفحه ۱۱

قطعنامه پارلمان اروپا در محکومیت رژیم خمینی

در صفحه ۲

متن نامه ۱۳۴ تن از نویسندگان ایران در دفاع از آزادی اندیشه و بیان و نشر و مبارزه با سانسور

مقاومت ایران از مقامات مسئول فرانسوی اکیداً می‌خواهد تا در این تصمیم نابجا که با آزادیهای مصرح در اعلامیه جهانی حقوق بشر و با اساسی‌ترین پرنسیپهای آزادیخواهانه در تناقض آشکار است، تجدید نظر کرده و ممنوعیت اجرای کنسرت خانم مرضیه را لغو نمایند.

اطلاعیه دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس

۱۷ نوامبر ۱۹۹۴ (۲۶ آبان ۱۳۷۳)

Walter Audali. تهیه دیده‌اند. این

کنسرت قرار بود توسط انجمن احیای موسیقی ایران در فرانسه انجام شود.

چند هفته پیش دختر مرضیه در ایران بازداشت شد، به وضوح برای جلوگیری از خواندن مرضیه. مرضیه به تمرین با ارکستر مذکور ادامه داد و دو روز پیش دخترش در اثر فشار بین‌المللی آزاد شد.

اما اینگونه برخورد، برخلاف استحکام و صلابت ظاهری آن، نه فضیلتی ایجاد می‌کند و نه رهنمود عملی بدنیاال دارد. آن چه در لحظه کنونی می‌تواند و باید چاره‌ساز باشد، پاسخ‌های تاکتیکی و عملی مناسب به ویژگیهای شرایط کنونی است. این رسالتی که لحظه کنونی از تاریخ مردم ما، بعهده مقاومت ایران گذاشته است.

این واقعیت را می‌توان با صدور فرمان خمینی در ژوئن ۱۹۸۱ (خرداد ۱۳۶۰) مبنی بر کشتار وسیع مسلمانان دمکرات بیشتر فهمید. یک موج سرکوب باعث مرگ یک‌صد هزار مخالف شد. همین مقدار در حال حاضر در ۵۷۰ زندان به دلیل عقاید سیاسی محبوس هستند. این مسلمانان ۹۰ درصد قربانیان سرکوب را تشکیل می‌دهند و ملاحظه برای توجیه عمل خود آنها را با القابی چون «منافق»، «کافر» و «مرتد» خطاب می‌کنند.